CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.217/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 12 de setembro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.041/2023, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria
Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana, a possibilidade da
realização de pintura estratigráfica por toda extensão da Avenida Theodoreto Veloso
de Carvalho, Bairro Sibipiruna, pois o fluxo de veículos e ciclistas no local é intenso
e a pista necessita de melhores condições de segurança.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-10-02T12:11:32-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T14:04:16-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro